

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 16. 1. 2020 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel

Název: Masarykova univerzita
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX

a

Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: STAL-PE stavební s.r.o.
Sídlo: Podolí 362, 664 03 Podolí
IČ: 05154006
DIČ/VAT ID: CZ05154006
Zastoupen: p. Petrem Přichystalem, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka: C 93823 vedená u Krajského soudu v Brně
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX

Veřejná zakázka: LF - Úprava prostor 1.PP budovy Anatomického ústavu, zadávaná ve výběrovém řízení mimo režim ZZVZ

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (*dále jen „Dodatek“*) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užitá ve Smlouvě.

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

- I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
- I. 2) Smluvní strany se v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy dohodly, že Změny budou provedeny Dodatkem.
- I. 3) Celková hodnota veřejné zakázky po započtení změny ceny nepřesahuje částku dle § 27 písm. b) ZZVZ, § 222 ZZVZ se tedy neuplatňuje.

II. Popis Změn

- II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést dodatečné nezbytné změny závazků, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnových listech č. 1 a č. 2 včetně položkových rozpočtů, které jsou přílohou Dodatku.

III. Dopad Změn na Cenu Díla

- III. 1) Cena Díla bez DPH se v důsledku Změn tohoto Dodatku zvyšuje o částku: **454 633,04 Kč bez DPH.**
Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku: **95 472,94 Kč.**
Součet navýšení ceny Díla včetně DPH pak činí: **550 105,98 Kč včetně DPH.**

IV. Dopad Změn na Čas provedení Díla

- IV. 1) Z důvodu změn předmětu díla se v souladu s článkem IV.6) bod 5. Smlouvy prodlužuje lhůta pro splnění Milníku č. 2 („Poslední milník“) o 21 kalendářních dnů.

V. Závěrečná ujednání

- V. 1) Smluvní strany výslovně utvrzují, že Změnami není Smlouva měněna; sjednané Změny se nepovažují za změnu Smlouvy, ale za specifický způsob jejího plnění.
- V. 2) Dodatek nabývá účinnosti vložení do registru smluv.
- V. 3) **Přílohy Dodatku:**
 - Rekapitulace ceny dodatku
 - Změnový list č. 1 včetně rozpočtu
 - Změnový list č. 2 včetně rozpočtu

Dodatek je uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.

LF - Úprava prostor 1.PP budovy Anatomického ústavu

Rekapitulace pro dodatek č. 1

Změnový list č. 1		bez DPH
01_1	Méněpráce	- 55 954,50 Kč
01_2	Vícepráce	325 115,63 Kč
	součet	269 161,13 Kč

Změnový list č. 2		bez DPH
02_1	Méněpráce	- 102 200,00 Kč
02_2	Vícepráce	287 671,91 Kč
	součet	185 471,91 Kč

Méněpráce a vícepráce celkem	454 633,04 Kč
DPH 21%	95 472,94 Kč
Celkem včetně DPH	550 105,98 Kč

Změnový list č. 1

TLZ č./verze:	1
Datum předložení TLZ:	12.3.2020
Smlouva o dílo (SoD) č.:	
Ze dne:	17.1.2020
Projekt registrační číslo:	xxx
Stavba:	LF - Úprava prostor 1.PP budovy Anatomického ústavu
Objekt:	Anatomický ústav, Kamenice 3, UKB

Důvod změny a identifikace původce změny:

1. Nestejná výšková úroveň mezi m.č. S111 a S112:
Po vybourání stávajících příček mezi m.č. S111 a S112 bylo zjištěno:
 - Výšková úroveň mezi m.č. 111 a 112 je rozdílná. Vzhledem k záměru projektu – získat velkou výukovou místnost, je nezbytné srovnat úroveň podlahy všech stávajících místností do jedné výškové úrovně
2. Menší rozměr stávající šachty pro vedení potrubí VZT do strojovny VZT na střeše objektu:
 - pro rozvod potrubí VZT měly být použita stávající VZT šachta. V rozporu s Dokumentací skutečného provedení není šachta pouze z požárního SDK, ale je navíc opatřena vnitřním pláštěm z Ytongu tl. 200 mm. Po vybourání otvoru v SDK i zdivu z Ytongu bylo po přeměření šachty zjištěno, že navržené potrubí VZT není možné do stávající šachty umístit
 - po proměření jiných tras bez zásahu do nosné ŽB konstrukce stropu (panely Spiroll) byla nalezena nová trasa pro VZT potrubí s odvodem do lávky SIMU
 -

Popis změny:

Navržené řešení:

1. Podlahy
 - realizovat demontáž stávajícího PVC i v m.č. 112+113 včetně očištění podkladu
 - sešít cca 29 m trhlin v podkladním betonu proříznutím, sešít sponkovaním + epoxidová zálivka
 - samonivelační stěrkou vyrovnat výškovou nerovnost podlah
 - demontáž a zpětná montáž otopných těles – umístěny na podlaze před podlahou a po dokončení podlahy
 - dodávka a montáž nového PVC i v m.č. S112+S113 včetně PVC soklíku
2. VZT šachta
 - zpětně zazdít stávající šachtu VZT + doplnit SDK plášť
 - realizovat potrubí VZT dle nové trasy v chodbě s vyústěním na lávce SIMU včetně demontáže podhledu a svítidel a jejich zpětnou montáž
 - doplnit prodlouženou trasu el. vodičů pro VZT

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Projektant doplnil PD – změna trasy VZT a souhlasí s navrženým řešením změny

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Změna nemá vliv na další části projektové dokumentace

Přílohy:

- 1. PD - 2020_02_06_UKB G - DVD - 112 - 09 - 101 - 00_Pudorys 1.PP-změna VZT
- 2. Položkové rozpočty – odpočty a přípočty

Časový dopad oproti původnímu řešení:	S časovým dopadem – nutná výroba nových částí potrubí VZT	
	s dopadem:	Prodloužení termínu o 21 dní
Cenový dopad (ceny včetně DPH)	Odpočet:	- 55.954,50 Kč
	Přípočet:	325.115,63 Kč
	Celkem:	269.161,13 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	2 – odpočty a přípočty	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za TDI:	XXXXXXXXXX	17.3.2020	XXXXXXXXXX	
Za zhotovitele:	XXXXXXXXXX		XXXXXXXXXX	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	201961	MUNI
Objekt:	02	Změnový list č. 1
Rozpočet:	2	Méně práce

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel: STAL-PE stavební s.r.o.	IČO: 5154006
Podolí 362	DIČ: CZ 05154006
664 03 Podolí	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-54 750,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	-1 204,50
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-55 954,50

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-55 954,50 CZK
Základní DPH	21 %	-11 750,45 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		-67 704,95 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
728	Vzduchotechnika	PSV			-54 750,00	
Cena celkem					-54 750,00	

Položkový rozpočet

S:	201961	MUNI
O:	02	Změnový list č. 1
R:	2	Méně práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 728		Vzduchotechnika				-54 750,00	
1	32.01.20	Tepelná izolace z čedičové vlny na Al fólii; tl. 40 mm; role, připevnění na trny, přelepení spojů Al	m2	40,00000	-600,00	-24 000,00	Indiv
2	33.01.15	Ochranná mřížka na kruhové potrubí DN500, vč. montáže	ks	1,00000	-750,00	-750,00	Indiv
3	33.01.21	Protipožární systém z čedičové vlny na vyztužené Al fólii; reakce na oheň A1; EI30; vč. montáže;	m2	20,00000	-1 000,00	-20 000,00	Indiv
		<i>součet dvou položek : 10*2</i>		<i>20,00000</i>			
4	33.01.21/01	Protipožární ucpávka rozvodů VZT; včetně stěrky; vč. montáže; minerální plst' 25mm	sada	2,00000	-5 000,00	-10 000,00	Indiv
Díl:		Vedlejší náklady				-1 204,50	
5	VN 01	Zařízení staveniště	%	1,80000	-547,50	-985,50	Indiv
6	VN 02	Mimostaveništní doprava	%	0,20000	-547,50	-109,50	Indiv
7	VN 03	Kompletační činnost zhotovitele	%	0,20000	-547,50	-109,50	Indiv

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	201961	MUNI
Objekt:	02	Změnový list č. 1
Rozpočet:	2	Více práce

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel: STAL-PE stavební s.r.o.	IČO: 5154006
Podolí 362	DIČ: CZ 05154006
664 03 Podolí	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	16 386,51
PSV	290 630,55
MON	11 100,00
Vedlejší náklady	6 998,57
Ostatní náklady	0,00
Celkem	325 115,63

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	325 115,63 CZK
Základní DPH	21 %	68 274,28 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	393 389,91 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 456,34	
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 930,17	
728	Vzduchotechnika	PSV			75 540,00	
730	Ústřední topení	PSV			6 800,00	
767	Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot)	PSV			6 000,00	
776	Podlahy povlakové	PSV			202 290,55	
M21	Elektromontáže	MON			11 100,00	
Cena celkem					318 117,06	

Položkový rozpočet

S:	201961	MUNI
O:	02	Změnový list č. 1
R:	2	Více práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					10 456,34	
1	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2	3,30000	971,00	3 204,30	RTS 20/ I	
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 3,30000	3,30000			
2	347014112R00	Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.koc CD,1xRF 12,5mm,-izo	m2	5,36000	589,00	3 157,04	RTS 20/ I	

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

S112 : 1,6*3,35

5,36000

3	3/1	Úprava čelíček pro napojení stropu u oken D+M (vč. tmelení, broušení)	m	11,70000	350,00	4 095,00	Indiv	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					5 930,17	
4	962031145R00	Bourání příček z tvárnice pórobetonových tl. 150 mm	m2	3,30000	95,70	315,81	RTS 20/ I	
				S109 : 1,5*2,2	3,30000			
5	776511810R00	Odstanění PVC lepených bez podložky, vč. soklíku a podkladní stěrky, očištění podkladu	m2	144,70000	38,80	5 614,36	Indiv	

m.č. S110:

Odpočet rozpočtu : 182,5-37,80

144,70000

Díl: 728		Vzduchotechnika					75 540,00	
6	32.01.12	Dvoukřídlá zpětná klapka DN500; vč. montáže	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv	
7	32.01.18	Potrubí čtyřhranné sk.I z pozinkovaného plechu do obvodu 1890/20% tvar. dílů; včetně montáže; prořez	bm	40,00000	750,00	30 000,00	Indiv	
8	33.01.12	Dvoukřídlá zpětná klapka DN500; vč. montáže	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv	
9	33.01.20	Tepelná izolace z čedičové vlny na Al fólii; tl. 40 mm; role, přípevnění na trny, přelepení spojů Al	m2	22,00000	600,00	13 200,00	Indiv	
				součet dvou položek : 10*2	20,00000			
11	728/01	Protidešťová žaluzie RAL 9007	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00	Indiv	
12	728/02	Izolace 80mm včetně ralovaného oplechování RAL 9007	m2	6,00000	2 890,00	17 340,00	Indiv	

Díl: 730		Ústřední topení					6 800,00	
13	730-01	Demontáž a zpětná montáž topných těles ÚT - před samonivelační stěrkou - 7 ks, vypuštění a napuštění systému	hod	17,00000	400,00	6 800,00	Indiv	

Díl: 767		Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot)					6 000,00	
14	7675845.R	Demontáž, manipulace, uschování a opětovná montáž, podhledů kazetových,vč. ocel.konstr.60x60 cm	m2	40,00000	150,00	6 000,00	Indiv	

demontáž a opětovná montáž:

2x manipulace:

(odvoz+likvidace nepotřebného materiálu):

m.č.S102a, S109-příprava pro vedení TZB:

předpoklad poškození kazet cca 30%:

Chodba pro novou trasu VZT : 40

40,00000

Díl: 776		Podlahy povlakové					202 290,55	
15	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	140,09250	70,40	9 862,51	Indiv	

m.č.S111:

doplňek v pásu pod mobilní příčku:

Dopočet plochy : 182,5-42,40750

140,09250

16	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	140,09250	22,00	3 082,04	Indiv
17	776421100R00	D+M podlahových soklíků, z PVC	m	50,40000	74,40	3 749,76	Indiv

Položkový rozpočet

S:	201961	MUNI
O:	02	Změnový list č. 1
R:	2	Více práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
18	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	140,09250	251,00	35 163,22	Indiv
19	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové	%	300,00000	0,80	240,00	RTS 20/ I
20	28410102.RX	PVC krytina dle specifikace PD, pásy tl. 2,0 mm	m2	148,49752	800,00	118 798,02	Indiv

ztratné předpoklad do 10%:

Prořez : 140,092*1,06

148,49752

21	776-01.R	Nevyrozpočitatelné detaily, např.: napojení podlah svařováním, detaily zapravení	sada	1,00000	6 600,00	6 600,00	Indiv
22	776-02.R	Sanace trhlin v podlaze - proříznutí, vyčištění, sešití svorkováním, epoxidová zálivka	bm	28,50000	870,00	24 795,00	Indiv

Díl:	M21	Elektromontáže					11 100,00
-------------	------------	-----------------------	--	--	--	--	------------------

23	301	CYKY - J 3x1,5	m	100,00000	15,00	1 500,00	Indiv
----	-----	----------------	---	-----------	-------	----------	-------

Prodloužení napájení pro motory VZT : 2*50

100,00000

24	M21/01	Demontáž + zpětná montáž svítidel při demontáži a zpětné montáži stropu chodba včetně úpravy rozvodu	hod	32,00000	300,00	9 600,00	Indiv
----	--------	--	-----	----------	--------	----------	-------

Díl:	Vedlejší náklady					6 998,57	
25	VN 01	Zařízení staveniště	%	1,80000	3 181,17	5 726,11	Indiv
26	VN 02	Mimostaveništní doprava	%	0,20000	3 181,17	636,23	Indiv
27	VN 03	Kompletační činnost zhotovitele	%	0,20000	3 181,17	636,23	Indiv

Změnový list č. 2

TLZ č./verze:	2
Datum předložení TLZ:	12.3.2020
Smlouva o dílo (SoD) č.:	
Ze dne:	17.1.2020
Projekt registrační číslo:	xxx
Stavba:	LF - Úprava prostor 1.PP budovy Anatomického ústavu
Objekt:	Anatomický ústav, Kamenice 3, UKB

Důvod změny a identifikace původce změny:

1. Nutná výměna 2 mycích nerez žlabů za nerez dvojdřez
2. Požadavek na baterii se sprchou na nerez dřez
3. Elektroinstalace
 - doplnění zásuvek na sloupy a pro AVT - 44 ks
 - trubkování pro kabelové trasy AVT – pro projektor, plátno a příhledové LCD panely
 - montáž držáků pro AVT – projektory a příhledové LCD panely

Popis změny:

Navržené řešení:

1. mycí nerez žlaby pro studenty
 - vypustit projektovaný dvojdřez
 - D+M 2 ks nerez mycího žlabu včetně nástěnných baterií s prodlouženým raménkem
 - D+M sprchovací baterie pro dřez
 - Úprava rozvodů ZTI pro mycí žlaby včetně opravy a doplnění keramického obkladu
2. Elektroinstalace
 - Doplnění zásuvek na sloupy a pro AV techniku včetně přívodů a jističů – 44 ks
 - Příprava pro AVT – trubkování pro kabelové trasy AVT – pro projektor, plátno a příhledové LCD panely včetně přípojných bodů + krycí dvířka v SDK (obklad sloupů)
 - Montáž držáků pro AVT – 2 projektory + 2 LCD panely

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Projektant souhlasí s navrženým řešením

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Změna nemá vliv na další části projektové dokumentace

Přílohy:

1. Položkové rozpočty – odpočty a přípočty

Časový dopad oproti původnímu řešení:	S dopadem – nutná výroba mycích žlabů – 21 dní	
	s dopadem:	+ 21 dní
Cenový dopad (ceny včetně DPH)	Odpočet:	- 102.200,00 Kč
	Přípočet:	287.671,91 Kč
	Celkem:	185.471,91 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1 – odpočty a přípočty	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za TDI:	XXXXXXXXXX	17.3.2020	XXXXXXXXXX	
Za zhotovitele:	XXXXXXXXXX		XXXXXXXXXX	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	201961	MUNI
Objekt:	02	Změnový list č. 2
Rozpočet:	2	Méně práce

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel: STAL-PE stavební s.r.o.	IČO: 5154006
Podolí 362	DIČ: CZ 05154006
664 03 Podolí	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-100 000,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	-2 200,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-102 200,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-102 200,00 CZK
Základní DPH	21 %	-21 462,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		-123 662,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
795	Ostatní výrobky (vč.přesunu hmot)	PSV			-100 000,00	100
Cena celkem					-100 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	201961	MUNI
O:	02	Změnový list č. 2
R:	2	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 795		Ostatní výrobky (vč.přesunu hmot)				-100 000,00	
1	01	D+M mycí stůl laboratorní nerezový s dvojicí dřezů, komplet výrobek dle výkr.č. S001	ks	1,00000	-100 000,00	-100 000,00	Indiv

Díl:		Vedlejší náklady				-2 200,00	
2	VN 01	Zařízení staveniště	%	1,80000	-1 000,00	-1 800,00	Indiv
3	VN 02	Mimostaveništní doprava	%	0,20000	-1 000,00	-200,00	Indiv
4	VN 03	Kompletační činnost zhotovitele	%	0,20000	-1 000,00	-200,00	Indiv

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	201961	MUNI
Objekt:	02	Změnový list č. 2
Rozpočet:	2	Více práce

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel: STAL-PE stavební s.r.o.	IČO: 5154006
Podolí 362	DIČ: CZ 05154006
664 03 Podolí	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	675,00
PSV	234 974,36
MON	45 830,00
Vedlejší náklady	6 192,55
Ostatní náklady	0,00
Celkem	287 671,91

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	287 671,91 CZK
Základní DPH	21 %	60 411,10 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	348 083,01 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			675,00	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			51 000,00	18
781	Obklady keramické	PSV			3 974,36	1
795	Ostatní výrobky (vč.přesunu hmot)	PSV			180 000,00	64
M21	Elektromontáže	MON			45 830,00	16
Cena celkem					281 479,36	100

Položkový rozpočet

S:	201961	MUNI
O:	02	Změnový list č. 2
R:	2	Více práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání konstrukcí				675,00	
1	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	2,00000	337,50	675,00	Indiv
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				51 000,00	
2	720/01	baterie dle požadavků investora D+M pro mycí stoly	kus	4,00000	8 500,00	34 000,00	Indiv
3	720/02	baterie dřezová se sprchou dle požadavků uživatele D+ M - pro dřez	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00	Indiv
4	720/03	Úprava rozvodů vody pro baterie D+M vč. tlakové zkoušky	kompl	4,00000	2 000,00	8 000,00	Indiv
Díl: 781		Obklady keramické				3 974,36	
5	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	3,20000	47,60	152,32	Indiv
		m.č.S112:					
		m.č.S111:					
		S112 - předstěna : 1,6*2		3,20000			
6	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, vč.dodávky tmele a spárovací hmoty	m2	3,20000	643,00	2 057,60	Indiv
7	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	3,20000	35,20	112,64	RTS 20/ I
8	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické	%	30,00000	3,70	111,00	Indiv
9	781-01.R	Obklad dle výběru investora	m2	3,42400	450,00	1 540,80	Indiv
		ztratiné předpoklad 7%:					
		S 112 předstěna : 3,2*1,07		3,42400			
Díl: 795		Ostatní výrobky (vč.přesunu hmot)				180 000,00	
10	795/02	D+M mycí stůl laboratorní nerezový, bez baterii, dle PD	ks	2,00000	90 000,00	180 000,00	Indiv
Díl: M21		Elektromontáže				45 830,00	
11	105	Domovní zásuvka 230V jednoduchá , zapuštěné provedení bílá	ks	44,00000	220,00	9 680,00	Indiv
12	106	Krabice přístrojová (univerzální 68mm) pro zapuštěnou montáž jednoduchá	ks	44,00000	50,00	2 200,00	Indiv
13	303	CYKY-J 3x2,5	m	225,00000	22,00	4 950,00	Indiv
		Pro nové zásuvky dle požadavků uživatele : 225		225,00000			
14	404	D+M Jistič B16/1	kus	5,00000	200,00	1 000,00	Indiv
		Přidáno do RZ Chodba : 5		5,00000			
15	M21/2	Příprava pro AVT	kpl	1,00000	28 000,00	28 000,00	Indiv
		- trubkování pro AVT - trubkování pro kabelové trasy a vytvoření nápojních bodů - krabice do SDK					
16		Montáž držáku projektoru - kotvení do ŽB panelu - dodávka objednatel	kpl	2,00000	1 000,00	2 000,00	Indiv
17		Montáž držáku LCD monitoru -kotvení do ŽB panelu - dodávka objednatel	kpl	2,00000	800,00	1 600,00	Indiv
Díl:		Vedlejší náklady				6 192,55	
18	VN 01	Zařízení staveniště	%	1,80000	2 814,79	5 066,63	Indiv
19	VN 02	Mimostaveništní doprava	%	0,20000	2 814,79	562,96	Indiv
20	VN 03	Kompletační činnost zhotovitele	%	0,20000	2 814,79	562,96	Indiv